
ff,lWACHAL n
Sdruž ení  f!rem VW WAcHAL a.s., Garden!ine s.r.o.
a YUCON CZ, s.r.o.
Společ ní ci:
VW WACHAL a.s., lČ  25567225
Tylova 22o/ t7,767 0L Kroměří ž ,

Gardenline s.r.o., lČ  27263827
Na Vinici 948/  73, 4]_201 Litoměřice,

YUcoN CZ, s.r.o., lČ 29t8477L
Tuřanka L222| I I5,627 oo Brno - Slatina

Vaš e znoč ka: Naš e znač ka/č Í slo jednocí  :  MsP-62/2024-MsP-CEs
Vyřizuje:  Dolejš  Josef, vedoucí  projektu, 

Gardenllne

Ze dne 2.71.2024

Věc: Návrh Variace podle Pod-č l. L3.3 oP/zP Zhotovitele na zókladě bodu 20.7 Smluvní ch podmí nek
pro výstavbu pozemní ch a inž enýrských stoveb a bodu 4.72 Nepředví dotelné  fyzické  podmí nky
z pří lohy soD - 21_2024_olM_sML1_5-76 (Prohlí ž ení )_obecné  podmí nky _ Pož odavky na parametry
rozměru, armatur a typu vodovodní ho potrubí  přelož ky a pří pojky So04 vč . její ho pří sluš enství .

Váž eni,

obchodní  společ nost VW WACHAL a.s., se sí dlem Tylova 22o/L7, 767 oI  Kroměří ž , zapsaná v oR u KS v Brně,

oddí l B., vlož ka 2976, lČ  25567225 (dále také  jako ,,Zhotovitel), jako vedoucí  společ ní k společ nosti ,,Sdruž ení
firem VW WAcHAL a.s., Gardenline s.r.o. a YUCoN CZ, s.r.o.",její miž  dalš í mi společ ní ky jsou obchodní  společ nosť

Gardenline s.r.o., se sí dlem Na Vinici 948/L3, 4I2 oI  Litoměřice - Předměstí , zapsaná do oR u KS v Ústí  nad

Labem, oddí l C', v| ož ka 21'435,lČ 27263827, a YUCON CZ,s.r,o,, se sí dlem Tuřanka I2z2/Ll5,627 oo Brno -

Slatina, zapsaná v oR u KS v Brně, oddí l C., vlož ka 63922,lČ 29I8477L, v souvislosti s realizací  veřejné  zakázky na

stavební  práce s názvem ,,Justič ní  areál v Ústí  nad Labem - zhotovitel stavby" (dále také  jako ,,Zakú zko'), její mž

zadavatelem je Č eská republika - Ministerstvo spravedlnosti (dále také  jako ,,objednatelJ a kterou realizuje

Zhotovitel a jeho společ ní ci na základě smlouvy o dí lo č . MsP-62/zo24-MsP-cEs ze dne L2.o8.2oz4 (dále také
jako,,Smlouva o dí lo').

Tento návrh Variace podle Pod-č l. I3.3 oP/zP vzniká jakož to reakce na doplnění  pož adavku spráVce
vodovodní ch a kanalizač ní ch sí tí  v mí stě realizace Zakázky (sČ VK). Pož adavky zpřesňují  nutnost použ ití
j iných než  pů vodně uvaž ovaných armatur a typu vodovodní ho potrubí So04 vč . její ho pří sluš enství  a
rozměrů .

Tyto nepředví dotelné  změny oproti plónované mu postupu dle DPS se rozdělují  do 2 okruhů

1'. Ze strany investora byl pů vodní  předpoklad provedení  přelož ky v rámci zakázky mimo výstavbu

Zakázky. od tohoto záměru bylo upuš těno vzhledem rozhodnutí  a odsouhlasení  projektu

výstavby,,Justič ní  areál v Ústí  nad Labem _ zhotovitel stavby". Tí mto bylo způ sobeno, ž e nebyla
předána dokumentace s pož adavky od správce sí tě (sČ VK) do DPS a dodateč né  pož adavky,

které  vznikly v rámci vývoje potřeby odběrů  vody v č ase byly doplněny sČ vr až  v prů běhu

realizace stavby a plánu projednání  přelož ky a pří pojky so-04.

2. Stavba na základě doplnění  provádí  revizi změn oproti DPS. Změny se budou týkat dimenze
potrubí , tvarovek, typu a pozice hydrantu a finální ho pří pojné ho mí sta u rezidenč ní ch objektů .
Tento bod má vliv na cenu a dobu provádění dí la.

YUCON 
".,u

Ceská republika _ Ministerstvo spravedlnosti

Vyš ehradsluí  16

128 10 Praha2

I č z 00025429

stránkal22



Za sdruž ení VW WACHAL a.s., Gardenline s'r.o. a YUCON

[ ,o,^  ar\J't;  
1y\ * " 

t-^ oú '
............... á

Josef Dolej

vedoucí  pr

stÍ ánka2 22


